
火ボ荒玉実 第 5 号 

令和 7 年 6 月２日 

お弁当製造業者 様 

 

 第 16 回火の国ボランティアフェスティバル荒玉実行委員会 

 会長 入口 秀記 

【公印略】 

 

第 16 回火の国ボランティアフェスティバル荒玉の開催に伴う協力について 

 

時下、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より、ボランティア

活動の推進にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、熊本県下におけるボランティア活動のより一層の振興を図ることを目

的に「火の国ボランティアフェスティバル」を荒玉地域で開催します。県内で活

動されているボランティア・関係者が集まるイベントとなっており、例年 800

名を超える参加があります。 

つきましては、下記の内容において、ご協力いただきますようお願い申し上

げます。 

記 

 

日   時：令和 7 年１１月 29 日（土）  １３：００開会 

会   場：玉名市民会館 大ホール 

依頼内容：お弁当の受注、製造、配達 

条   件：お弁当の配達できる業者 

 



ご協力いただける業者の方々へ 

・当会でお弁当紹介チラシを作成し、各市町村ボランティア連絡協議会及び 

各市町村社会福祉協議会へ配布するパンフレットに折り込み周知します。 

・お弁当の注文は各市町村ボランティア連絡協議会、各市町村社会福祉 

協議会より直接弁当業者へお申込みされます。 

・お弁当代の支払いについては注文者と業者とで直接行ってください。 

・お弁当の金額については 1,000 円以内でお願いします。 

・配達時間は１０：３０から１２：００までの間となります。 

（注文者より希望の時間を伝えられます。） 

・配達場所は玉名市民会館ホール棟です。 

（詳細は後日ご連絡いたします。） 

・参加者は高齢者の方が多いです。 

・食中毒にはくれぐれもご注意ください。 

 

お弁当紹介チラシに掲載する内容 

① 店舗名   ②お弁当の金額    ③受注可能数   

④注文方法  ⑤キャンセル・変更  ⑥連絡先  

⑦QR コード（店舗 HP、インスタグラム等） 

 

お申込み方法 

依頼回答書にご記入いただくか、玉名市社会福祉協議会ホームページより依頼回答書を
ダウンロードいただき、 FAX 又はメールにて下記まで申し込みください。 

 

お問合せ・お申込み先 

社会福祉法人 玉名市社会福祉協議会 （担当：古田） 

玉名市岩崎８８－４玉名市福祉センター内 

電話 0968-71-0080  FAX 0968-72-0846 

Mail furuta@tamasha.jp 

mailto:furuta@tamasha.jp

